& qui Athon montem incolant: hos quidem, quia viperinis carnibus alantur: itaque nec capiti, nec vestibus eorum noxia corpori inesse animalia. Onesicritus, quibus in locis India umbræ non sint, corpora hominum cubitorum quinum & binorum palmorum exiitè, & viuere annos centum triginta, nec senescere, sed, vt medio ætate, mori. Crates Pergamenus Indos, qui centenos annos excedant, Gymnetas appellat, non pauci Macrobios. Ctesias gentem ex his quæ appellatur Pandoræ, in conuallibus sitam, annos duccenos viuere. in iuuenta candido capillo, qui in senectute nigrescat. Contrà alios quadragenos non excedere annos, iunctos Macrobiis, quorum fœminæ semel pariant: idque & Agatharchides tradit. Præterea locustis eos alii, & esse pernices. Mædorum nomē iis dedit Clitarchus, & Megasthenes, trecentosque eorum vices annumerat. Fœminas septimo ætatis anno parere, senectam quadragesimo anno accedere. Artemidorus, in Taprobana insula longissimam vitam sine vlllo corporis læguore traduci. Duris, Indorum quosdam cum feris coire, mistosque & semiferos esse partus. In Calingis eiusdem Indiæ gente quinquēnes concipere fœminas, octauum vitæ annum non excedere. Et alibi catda villosa homines nasci pernicitatis eximia, alios auribus totos contegi. Oritas ab Indis Arbis fluius determinat. si nullum aliū cibum nouere, quàm piscium, quos vnguibus dissecto: Sole torreant: atque ita panem ex his faciunt, vt refert Clitarchus. Troglodytas super Aethiopiam velociore esse equis, Pergamenus Crates. Item Aethiopas octona cubita longitudine excedere. Syrbotas vocari gentem eam Nomadum

Aethiopum, secundum flumen Astapum ad Septentrionem vergentium. Gens Menis minorum appellata, abest ab Oceano dierum itinere viginti, animalium, quae Cynocephalos vocamus, lacte vivit, quorum armenta pascit matribus interemptis, praeterquam sobolis causa. In Africae solitudinibus hominum species obuique subinde sunt momentoque evanescent. Haec atque talia ex hominum genere ludibria sibi nobis miracula, ingeniosa fecit natura. Et singula quidem, quae facit in dies, ac propè horas, quis enumerare valeat? Ad detegendam eius potentiam, satis sit inter prodigia posuisse gentes. Hinc ad confessa in homine pauca.

De prodigiosis partibus. Cap. III.

Tergeminos nasci certum est, Horatorum Curiatorumque exemplo: supra inter ostenta ducitur, praeterquam in Aegypto, ubi fertifer potu Nilus. Annis proximis, supremis Divi Augusti, Fausta quaedam è plebe, Ostiae duos mares, totidem foeminas enixa, famem, quae consecuta est, portendit haud dubie. Reperitur & in Peloponneso quinos quater enixa, maioremque partem ex omni eius vixisse partu. Et in Aegypto septenos vno utero simul gigni, autor est Trogus. Gignuntur & utriusque sexus, quos Hermaphroditos vocamus, olim Androgynos vocatos, & in prodigiis habitos, nunc verò in deliciis. Pompeius Magnus in ornamentis theatri mirabiles fama posuit effigies, ob id diligentius magnorum artificum ingenii elaboratas: inter quas legitur Eutyche, à xx. liberis rogo illata Trallibus, enixa xxx. partus. Alcippe elephantum, quanquam id inter ostenta est. Nantque & serpentem peperit inter initia Marci bel-